	 
PREDMET
	

IME I PREZIME UČITELJA/ICE


	

E-MAIL ADRESA

	HRVATSKI
JEZIK
	Nataša Jurić Stanković

	natasa.juric-stankovic@skole.hr 

	
	Jelena Buđanec

	jelena.budanec@skole.hr 

	
	Tamara Ivanović

	tamara.ivanovic4@skole.hr 

	
MATEMATIKA
	Ana Matijević

	ana.matijevic5@skole.hr 


	
	Antonia Samodol

	antonia.samodol@skole.hr 

	
	Katarina Rajčić

	katarina.rajcic2@skole.hr 

	
	Mira Čorić

	mira.coric@skole.hr

	
	Nena Burica

	nena.burica@skole.hr

	ENGLESKI
JEZIK
	Dubravka Štrbinić Ciko
	dubravka.strbinic-ciko@skole.hr

	
	Maja Abramović
	maja.abramovic@skole.hr


	
	Lana Meter
	lana.meter@skole.hr


	
	Ivana Klarić Kukuz
	ivana.klaric-kukuz@skole.hr

	PRIRODA / BIOLOGIJA/
KEMIJA
	
Mariana Baica Kostelac

	mariana.baica-kostelac@skole.hr


	
	
Sofija Boras Itković
	sofija.boras-itkovic@skole.hr


	GEOGRAFIJA
	

Božica Čičmir
	

bozica.cicmir1@skole.hr




	                    PREDMET
	

IME I PREZIME UČITELJA/ICE

	

E-MAIL ADRESA

	
POVIJEST

	Viktorija Kolombo
	viktorija.kolombo@skole.hr 


	
	Zoran Kljaić
	zoran.kljaic@skole.hr  


	
FIZIKA
	
Karina Waclawczyk
	
karina.waclawczyk@skole.hr 


	LIKOVNA KULTURA
	

Antoni Paškov
	

antoni.paskov@skole.hr 


	GLAZBENA KULTURA
	Filip Knežević
	filip.knezevic16@skole.hr 


	
	Mateja Šeneta Skračić
	mateja.seneta-skracic@skole.hr 


	TJELESNA KULTURA
	Josipa Petrić
	josipa.petric2@skole.hr 


	
	Ivan Zoričić
	ivan.zoricic@skole.hr 


	TEHNIČKA KULTURA
	

Boško Reljanović
	

bosko.reljanovic@skole.hr 


	
INFORMATIKA
	Nataša Miškov
	natasa.miskov@skole.hr 

	
	Antonia Samodol
	antonia.samodol@skole.hr 


	
	Anita Jakoliš
	anita.jakolis@skole.hr 

	
PREDMET
	

IME I PREZIME UČITELJA/ICE

	

E-MAIL ADRESA

	
VJERONAUK
	Andrea Cinotti
	andrea.cinoti@skole.hr


	
	Nikolina Gović
	nikolina.govic@skole.hr


	
	Marija Krnić
	marija.krnic1@skole.hr


	
TALIJANSKI
JEZIK
	

Sanja Dunkić
	

sanja.dunkic@skole.hr 





	
	
IME I PREZIME UČITELJA/ICE
	
E-MAIL ADRESA

	
RAZREDNA NASTAVA
	Darko Mikulandra
	darko.mikulandra@skole.hr


	
	Sanja Kulušić
	sanja.kulusic@skole.hr


	
	Inga Belamarić
	inga.belamaric@skole.hr


	
	Sandra Bandalo
	sandra.bandalo@skole.hr


	
	Branka Baljkas
	branka.baljkas@skole.hr


	
	Dijana Dunkić Matić
	dijana.dunkic-matic@skole.hr


	
	Marjan Krnčević
	marjan.krncevic@skole.hr


	
	Marijana Pešić
	marijana.pesic@skole.hr


	
	Marija Samodol
	marija.samodol@skole.hr


	
	Vilma Kokić
	vilma.zivkovic@skole.hr


	
	Antonija Vranić
	antonija.vranic1@skole.hr


	
	Ana Parać Vučić
	ana.parac2@skole.hr


	
	Ana Vrcić
	ana.vrcic@skole.hr


	
	Ana Grubišić Konsa
	ana.grubisic-konsa@skole.hr


	PRODUŽENI

BORAVAK
	Kristina Badžim

	kristina.bedzim@skole.hr 

	
	Ana Gulan
	ana.gulan@skole.hr


	
	
Martina Vulinović
	martina.cacic1@skole.hr


	
	Ana Mrkota
	ana.mrkota@skole.hr 



	              
	
IME I PREZIME 
STRUČNOG SURADNIKA
	
E-MAIL ADRESA

	POSEBNO ODIJELJENJE I. i II.
	Nera Mihaljević
	nera.mihaljevic@skole.hr


	
	Kristina Knežević
	kristina.knezevic@skole.hr


	STRUČNA SLUŽBA
	Nikolina Dražić Celić (psiholog)

	nikolina.drazic-celic@skole.hr

	
	Andrea Malenica Celić (pedagog)
	andrea.malenica-celic@skole.hr


	
	Romana Mačukat (logoped)
	romana.macukat@skole.hr




